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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35,00 m2,

Jelenia Góra, Zabobrze

Cena 300 000 zł

Biuro nieruchomości LOKUM ma przyjemność zaprezentować mieszkanie 2 pokojowe na Zabobrzu.
Lokal o powierzchni całkowitej 35m2 usytuowany na 3 piętrze w 10 piętrowym bloku z 2 windami oraz z sypę na
śmieci. 
Składa się z : przedpokoju, salonu z wyjściem na balkon, sypialni, kuchni, łazienki z wc. 
Z mieszkania rozpościera się piękny widok na pasmo Karkonoszy który jest bardzo dużym  walorem. 
W cenie mieszkania pozostaje jego wyposażenie oprócz:  lodówki, pralki i telewizora.

Mieszkanie wymaga nakładów finansowych (wg uznania) na podłogach panele oraz kafle, okna PCV.
Na życzenie klienta istnieje możliwość przeprowadzenia remontu.
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Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz 400 zł/mc.
Do mieszkania przynależy piwnica. 
Bardzo dobra lokalizacja, blisko przystanku autobusowego, licznych supermarketów oraz sklepików.
Cena 300 tyś. 
Serdecznie zapraszam na prezentację
Tel: 664 820 774
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Symbol 1495/NLK/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 300 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Dzielnica - osiedle Zabobrze Ulica Działkowicza

Powierzchnia całkowita 35, 00 m² Powierzchnia użytkowa 35, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 3 Ilość pięter 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Ilość wind 2 Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODOCIĄG PRYWATNY Wentylacja

Internet Lodówka

Pralka Piekarnik

https://www.nlokum.pl/pop_waluty.php?cena=300000&width=230
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Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi KAFLE, PANELE Czy jest KW

Licznik prądu Wodomierz

Typ parkingu NA ULICY Balkon

Kuchenka mikrofalowa Osobne WC

Weronika Gołda 664820774
weronikagolda@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.nlokum.pl


